



Båtplatskön

Den ordinarie båtplatskön har ca 335 personer och p-kön ca 60 personer. Byteskön innehåller 59 medlemmar och kö till kajakplats 10 personer.

Investeringsplaner

Pålning av Norra bryggan blev utförd före första arbetsdagen 2013 med 30st nya pålar. Därmed är alla originalpålar från 1984 åtgärdade.

Muddring

Underhållsmuddring har diskuterats i många år, det är grunt vatten i hamnbassängen vid slipen. Muddring är dyrt och problematiskt pga. att muddermassorna är förorenade och ej kan havsdeponeras. Tillstånd för muddring söktes hösten 2010 och myndigheterna utreder fortfarande. FSB har nu kontakt med en entreprenör vilka planerar utföra muddring i Amundövik i samband med FSB muddring.

Uppläggningsplanen

Uppläggningsplan har nu betongbalkar på hela planen för fastlåsning av båtkärror. Kretslopp och Vatten har tagit prover på planen för ersättning av de rör som löper under planen. Arbetet med att byta rören var planerat att utföras under sommaren 2013. Idag kom beskedet att de inte hinner i år, istället planeras arbetet till sommaren 2014. Detta innebär att FSB måste avvakta med vidare arbete med påfyllning av asfaltskross på uppläggningsplanen tills Kretslopp och Vatten är klara.

Det är väldigt mycket båtkärror på planen. Eventuellt är inte alla kärror FSB medlemmars. För att minska problemet kan en bom till monteras vid tredje kvarteret. Bommen kan då vara stängd under sommaren när den yttre bommen är öppen och vice versa. I kombination kan medlemmarna få en FSB dekal till sin källa. Styrelsen arbetar vidare på detta.

Fråga från medlem: De båtkärror som då inte ägs av FSB medlemmar hur skall de hanteras? Troligen på samma sätt som båtar, de märks i minst två år innan de kan skrotas. En annan möjlighet är att låsa fast dem så att icke medlem får lösa ut källan.

Sophanteringen

Sophanteringen har fungerat bra i sommar. Miljöstationen kontrolleras varje vecka. För sopor finns 7 st kärl under sommaren, fem st vid slipen och två st vid uppläggningsplan. Kärlen töms två gånger i veckan under högsäsong och en gång per vecka övrig tid. Resten av året står ett kärl vid slipen och ett kärl vid uppläggningsplan vilka töms en gång per vecka.

Hemsidan

Adressen är www.skintebobryggor.se Synpunkter på denna är välkomna!